Ve UPRsala

UTBILDNINGSNAMNDEN

Datum

2015-09-08
KALLELSE

Niamnd/Organ: Utbildningsndmnden
Sammantridesdatum Onsdag 30 september 2015, OBS k1 13.00

Sammantriideslokal: Bergius (plan 4, Stationsgatan 12), Grupprum: Kvarnbo & Hammarskog

Ordforande: Caroline Andersson (S)

Sekreterare: Solweig Wiktorsson

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

0.  Strategiskt seminarium — M4l och indikatorer
1. Val av justeringsperson och justeringsdag
2. Taststillande av foredragningslista
Information
Foreligger ej
Beslut

3. Delérsbokslut med helarsprognos
augusti 2015 8 min Handling UBN-2015-3381

4. Internkontrollplan for utbildningsndmnden
ar 2015 — uppfoljning per augusti 2 min Handling UBN-2015-0989

5. Revidering av delegationsordning for
utbildningsndmnden 2 min Handling UBN-2015-1107

5.1 Val av programrad yrkesplugget 2 min Handling senare UBN-2015-3917

Systemledarirenden
Information
Foreligger ej
Beslut

6.  Erséttningsnivder 2015 for tilldggsbelopp
for elever i fristdende gymnasieskola och

gymnasiesérskola med omfattande behov
av sarskilt stod 2 min Handling UBN-2015-3202

7. Anstkan om byte av huvudman —
Gamla Uppsala Montissoriforskola 1 min Handling UBN-2015-3082




Arenderubrik

Ovriga uppgifter

Diarienummer

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Utbildningsndmndens mal och aktiviteter i
Uppsala kommuns avfallsplan 2 min
Engéngsbidrag for nyanlidnda barn i
forskola 2 min
Rapport uppfoljning av skolklagomal och
anmélan om krinkande behandling till
huvudman 3 min
Rutin for anmélan av kriinkande behandling
vid kommunal verksambhet, rutin for
skolklagomal enligt skollagen och rutin for
forskolor som bedrivs pa entreprenad att
anméla uppgifter om trakasserier
och kréinkande behandling 2 min
Strukturersittning for forskola, grundskola
och gymnasieskola 10 min
Utbildningsdepartementets remiss: SOK
Stadsbidrag fér Okad Kvalitet 2 min
Motion av Mohammad Hassan och
Anna Manell (bdda FP) om fempunkts-
Program for en skola i topp 1 Uppsala kommun

2 min
Vardagsnira Insatser i Tydlig Samverkan
(VITS) - Samverkan mellan Uppsala

Kommun och landstinget kring barn med

neuropsykiatriska problem 5 min

Mél och budget 2016 10 min
Egen regi drenden
Information

Elevantal och antagning
Beslut

Foreligger ¢j

Anmilningsirenden

Inbjudningar, skrivelser, protokollsutdrag
mm

Anmilan av delegationsbeslut fran och med
2015-06-18 till och med 2015-09-30

Anmélan av nimndens protokoll 18 juni 2015,
samt utskottsprotokoll

Sida 2(2)

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Muntlig

Muntligt

Handling senare,
cirkulerar

Cirkulerar

Handling tidigare,
cirkulerar

UBN-2015-2203

UBN-2015-3118

UBN-2015-3627

UBN-2015-2367

UBN-2015-3114

UBN-2015-3231

UBN-2015-2568

UBN-2015-2266
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